
H? A Đ(Ì NG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
h u y ện  Lộc  n in h  Đ ộ c  lập - Tự do - Hạnh phuc

Số: /ịOg/NQ-HĐND Lộf Ninh, ngàySO tháng Ả hă m  2022

NGHỊ QUYẾT 
Vê kê hoạch điêu chỉnh vốn đầu tư công năm 2023

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYÊN L ộ c  NINH 
KHÓA XI, KỲ HỌP THỨ 8ễ

Căn cứ Luật Tô chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015'

T . Ĩ~ ẫfli 3 ứ Sửaý ° i’ b°  sunê  một sổ điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luạt l  o chức chinh quyên địa phương ngày 22 thảng 11 năm 2019-

u ^  cứ ỉ:llật Ngờn sách Nhà nước ns ày  25 tháng 6 năm 2015 và các vãn bản 
hương dan thi hành Luật Ngân sách nhà nước'6  iríẻ- r i u r ư i  I^uụi n g a n  sa cn  nna nươc;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 thảng 6 năm 201 Pễ

u 'ề rìCẫnf ĩ Ì  N$ ĩi f iĩỉh s°  40/2020(NĐ; CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính 
phủ Quy định chi tiết thi hành một sổ điều của Luật Đầu tư công-

A* Ciứn. cĩ -  Nf hị f  iy^  sị  106/NQ-HĐND ngày 28 thảng 12 năm 2022 của Họk 
đóng nhân dân huyện về kế hoạch điều chinh vẩn đầu tu công trưng hạn giai đÒẶn

, 5  t  ! ỉ: SÍ  2°4/TTr-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2022 của ủy ban nhân 
ị n o lZ  vif c thÔng qua} ă hoạch ^ ỉẽu chỉnh v°n đau tư cong năm
. x‘ cft°, 2I5/BC~HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2022 cua Ban Kỉnh
tê- Xã hội Hội đông nhân dân huyện và ỷ  kiến của các Đại biểu Hội đồng nhân dan 
huyện tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điêu 1. Thông qua kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư công năm 2023 với các nôi 
dung như sau: v

A. Nguyên tăc, thứ tự ưu tiên bố trí kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023

1- Df lil mục dự Ền b° trí năm 2023 phải thuộc danh mục kế hoạch đầu tư 
công tomg hạn giai đoạn 2021-2025 đã được Hội đồng nhân dân huyện thông qua và 
đáp ứng điêu kiện bô trí vốn theo quy định Luật Đầu tư công năm 2019

r , , 2‘ trí đủ vốn cho các dự án đã hoàn thành, bàn giao đưa vào sử dụng (vốn 
tât toán các công trình đã quyết toán).

3. Sau khi bố trí đủ vốn cho các nhiệm vụ trên, mới bố trí vốn cho các dự án 
ỚI công mới có trong danh mục đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025

ĩ tm  ,Ẵ' l í - T  '7 ,  Ng.hl qur ' ísố 82/nQ;HĐND ngày 26 tháng 7 năm 
2022 của Hội đông nhân dàn huyện về kế hoạch vốn đầu tư cong năm 2023



I. Nguồn vốn dự kiến phân bổ: 214 tỷ 000 triệu đồng, bao gồm:
1 ế Vốn tỉnh phân cấp: 34.000 triệu đồng 
2ệ Nguồn thu tiền sử dụng đất: 180.000 triệu đồng
II. Phương án phân bổ: 214 tỷ 000 triệu đồng
1. Vốn huyện quản lý: 168.226 triệu đồng 
Trong đó:
- Công trình chuyển tiếp: 140.776 triệu đồng
- Công trình khởi công mới: 25.000 triệu đồng
- Công trình chuẩn bị đầu tư: 2.450 triệu đồng
2. Yốn trợ cấp cân đối cho ngân sách xã, thị trấn: 45.774 triệu đồng 

Trong đó:
- Công trình chuyển tiếp: 21.024 triệu đồng
- Công trình khởi công mới: 22.000 triệu đồng
- Công trình chuẩn bị đầu tư: 2.750 triệu đồng 
(Có biểu tổng hợp chỉ tiết kèm theo

c .  Ke hoạch vốn điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2023
I. Nguồn vốn được phân bổ: 239 tỷ 044 triệu đồng, giảm 25.044 triệu 

đồng so với Nghị quyết số 82, bao gồm:
1. Vốn tỉnh phân cấp: 28.000 triệu đồng
2. Nguồn thu tiền sử dụng đất: 66.400 triệu đồng
3. Vốn tỉnh hỗ trợ xây dựng huyện về đích NTM và tiết kiệm chi thường 

xuyên: 144.644 triệu đồng
II. Phương án phân bổ: 239 tỷ 044 triệu đồng
Trong đó:
1. Vốn huyện quản lý: 189.376 triệu đồng 
Trong đó:
- Công trình chuyển tiếp: 79.824 triệu đồng
- Công trình khởi công mới: 107.852 triệu đồng
- Công trình chuẩn bị đầu tư: 1.700 triệu đồng
2. Vốn trợ cấp cân đối cho ngân sách xã, thị trấn: 49.668 triệu .đồng 
Trong đó:
- Công trình chuyển tiếp: 15.824 triệu đồng
- Công trình khởi công mới: 31.644 triệu đồng
- Công trình chuẩn bị đầu tư: 2ẽ200 triệu đồng



Điều 2. Tổ chức thưc hiên• •

1. Giao ủy  ban nhân dân huyện Lộc Ninh tổ chức triển khai thực hiện Nghị 
quyết này theo đúng quy định.

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, Tổ 
đại biểu Hội đồng nhân dân và các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc 
thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Lộc Ninh khóa XI, kỳ 
họp thứ 8 thông qua ngày 28 tháng 12 năm 2022 và có hiệu lực kể từ ngày thông 
q u a . / ề

Nơi nhận:
-  TT. HĐND, ƯBNĐ tỉnh;
- TT HU, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Các ban, Tổ đại biểu HĐND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- ủ y  viên UBND huyện;
- TT. HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị ừấn;
- LĐVP, CVVP HĐND - UBND huyện;
- Lưu: VT.







o\ ON L/t 3.14

3.13

3.12

3.11

3.10

3.9

3.8

3.7

3.6

3.5

3.4

3.3

3.2 u> Uỉ

2.15 IX

Thực 
hiện 

quy 
hoạch 

đô 
thị loại IV, V

VÓN 
THỰC 

HIỆN 
NHIỆM

 
vụ 

LẬP 
QUY 

H
O

Ạ
C

H

Chi phí GPM
B 

dự 
án 

Đường 
tránh 

QL13 
đoạn 

qua 
thị trấn 

Lộc 
N

inh.

BỎI TH
Ư

Ờ
NG

 
G

IẢI 
PHÓNG 

M
ẶT 

B
Ả

N
G

Điện 
trung 

hạ 
thế 

và 
trạm 

biến 
áp 

đường 
Đồng 

Tâm 
- Lộc 

K
hánh

CÔNG 
TRÌNH 

Đ
IỆ

N

Xây 
m

ới kè 
đả 

Trường 
mầm 

non 
Sao 

M
ai, thị trấn 

Lộc 
N

inh

Xây 
dựng 

24 
phòng 

lầu 
Trường 

THCS 
Lộc 

K
hánh

Xây 
dựng 

12 
phòng 

học 
lý 

thuyết (khối tiểu 
học) và 

06 
phòng 

học 
bộ 

môn 
(khối TH

CS) Trường 
TH

&
TH

CS 
Lộc 

Thành

Xây 
dựng 

Trường 
tiểu 

học 
thị trấn 

Lộc 
Ninh 

A 
(vị trí 

m
ới)

XD 
14 

phòng 
học, phòng 

chức 
năng 

và 
nhà 

tập 
đa 

năng 
trường 

THCS 
Lộc 

H
iệp

Xây 
dựng 

08 
phòng 

học 
lầu, hàng 

rào, sân 
bê 

tông 
Trường 

Tiéu 
học 

Lộc 
Điền 

B

Xây 
dựng 

07 
phòng 

học 
và 

chức 
năng, 04 

phòng 
hỗ 

trơ 
học 

tập, 
hội trường 

và 
nhà 

tập 
đa 

năng 
Trường 

TH 
Lộc 

Điền 
A

Xây 
dựng 

10 
phòng 

học 
chức 

năng 
vá 

nhà 
tập 

đa 
năng 

Trường 
THCS 

Lộc 
H

ưng

XD 
06 

phòng 
học 

lầu 
(điểm 

lẻ) trường 
TH 

Lộc 
Thuận 

B

AU 
nhà 

tặp 
Ua 

năng 
và 

04 
phòng 

lãu 
chức 

nâng 
(khoa 

học 
tự 

nhiên, khoa 
học 

xã 
hội và 

02 
phòng 

tin 
hpc) trường 

THCS 
Lộc

FìiẶn

XD 
04 

phòng 
chức 

năng 
và 

nhà 
tập 

đa 
năng 

trường 
TH 

Lộc 
Thái B

XD 
12 

phòng 
học 

lầu 
(06 

phòng 
học, 06 

phòng 
chức 

năng 
và 

khối phòng 
hỗ 

trợ 
học 

tập) trường 
THCS 

Lộc 
Tấn

XD 
10 

phòng 
học 

lầu, 02 
phòng 

ngoại ngữ, tin 
học 

và 
nhà 

tập 
đa 

năng 
trường 

TH 
Lộc 

H
iệp

XD 
phòng 

thư 
viện, thiết bị, tin 

học, phòng 
hội đồng 

và 
nhà 

tập 
Đa 

năng 
trường 

THCS 
Lộc 

Thái

CÔNG 
TRÌNH 

GIÁO 
DỤC 

VÀ 
ĐÀO 

T
Ạ

O

Đường 
từ 

ngã 
ba 

Hố 
Bom

, thị trấn 
Lộc 

Ninh 
đi ấp 

10, 
xã 

Lộc 
Thiện

Tên 
công 

trình

w r )  
l ề

§  ẫ  
Ẽ  §

Q
Đ

3647
31/8/2022

Q
Đ

167
14/1/2022

vo ®
ío £  © ^  
n3

QĐ 
3953 

19/9/2022

Q
Đ

4266
05/8/2021

QĐ 
4524 

11/8/2021

Q
Đ

5246
30/8/2021

Q
Đ

515
21/02/2022

ĩ ổ o  

5  HoKO o  — to

Q
Đ

5236
27/8/2021

Q
Đ

547
26/02/2021

QĐ 
1316

28/4/2021

QĐ 
1601 

27/5/2021

QĐ 
548 

26/02/2021

Q
Đ

891
16/3/2022

Q
uyết

định
đầu
tư

15.000

15.000

45.000

45.000

2.822

2.822 00
09

22.500

20.000 00
06

1 14.707

4.764

14.774

13.928

4.386

7.337

6.500

14.900

12.593

7.000

168.389

28.000

T
ổng

m
ức

đầu
tư

• •

2.500

2.500 o
o

n

6.640

6.500

240 os
ro

i 3.432

9.230

8.200

3.620

5.740

5.939

14.200

11.300

6.300 I6
6T

6 16.500

Lũy 
kế 

vốn 
bố 

trí 
đến 

hết 
năm 

2022
00

0'
S 5.000

25.000

25.000

822

822 0Í
9I

I

00
06

7.150

1.764

9.774

8.412

2.166

3.837

700

1.593 00
0'

l

57.217

10.975

T
ổng

cộng ĩ
sr8

1 1
1

V
ốn

phân
cấp

oir

3
sM(

5.000

5.000

25.000

25.000

822

822 0S
9 

II

00
06

7.150

1.764

V©
s
3

8.412

2.166

3.837

700

1.593

1.000

57.217

10.975

Thu 
tiền 

sử 
dụng 
đất H103

Ú

ầ
Hsrre

1 1
1

vốn 
tỉnh 

hỗ 
trợ

Oio« ịs*

1 1 1 •

vén
khác

e
ò>-
00N>

1.865

1.865 1 00
0 

l

L
L

Y
iỉ

390

14.567

T
ăng nsr

1

17.500

17.500

500

500 00
06 539

6.200

432

9.230 00
08

1.400

2.300

300

300

37.701

5.975

G
iảm

3*
nsr

S9
8'

9 6.865

7.500

7.500

322

322

1.000

13.177

2.650

8.461

950

1.332

544

412

766

1.537

561

700

1.293

700

34.083

5.000

T
ổng

cộng ĩni*

1 1

500 780

431

700

700

3.111

V
ốn

phân
cấp

H
3

nà"
L3
3M(

£9
89

6.865

7.500

7.500

322

322

500

5.359

2.650

8.030

950

1.332

544

412

766

1.537

561

700

593

23.934

Thu 
tiền 

sử 
dụng 
đất

á
a»o>

=ỉ
N*oKỉ

1 1

7.038

7.038 oo
os

Vốn 
khác

Giao 
ƯBND 

huyện 
phân 

bổ

Trung 
tâm 

phát triển 
auv 

đất huvên

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Ọ

LDA
 

ĐTXĐ 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LD
A

 
ĐTXD 

huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LD
A

 
ĐTXD 

huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Chủ 
đầu 

tư



â
3

. a< ‘ậ> <  <§• <  <§■ 
Q 1 < <1, 

Q ĩ 3  ^
<  .s  
3  ^

« ■ 8  1 
ê |  *

<  .& 
3  ĩ

<  Ế  
3  Ẽ e -?

. d

ẳ ỉ
<  ,S
3 ầ 3 Ễ'ẽ

fSJỊ
Ũ

ơ  Q
9 8  
5  5

o  q
s  p  
*  s

o  p
s  8  
«  s

Ơ Q

s  5

ơ  Q 
ì  g  
s  s

ơ n  
ã 8  
s  s

§ ■ § .•! 
ẵ <§.'<u 
6  1 :?  

*  1

o  p
8 3
® 5

o  Q
ã B 
«  5

§  5 . ĩ  
i  .s  “
6  1  XJ

i g  
ẳ  5 05 t  Q

<y Q
ã c  
® 5

u ỊN o o o § o o o o

25
.9

62

25
.9

62 e
ã

>
©

1 m
f*ĩ

•o
cô

o
Óro

©
irỉrn

o
Ó

o
Vì’

o
«nẾ

o
tri

1 in

K® W) o© 1
§ oo 1 ©© s 50 oo ế

3rs
p

'©*o
5xJ

3 J ễvÌ2
H H

f*ì rô CÓ **

)CSẼã
s

2
H a a Q 39

0

1
1

1 , 39
0

28
9 o ,

1

>
Xíy«■
Já

T
ổn

g
cộ

ng

»N © © o o o o o o © o

26
.3

52 ơs (N e o o o .
00
9

1 in
rnTf

•o
—Ể

o
©co

o
•rỉf*í

o
©

o
•ri

o
u-i

o
vi

o
r*i

o
fn

<N ON
VỈ(N

r'

a•«
1 1

1
. .

1 00£"1 15
0 50 50

u<õj. u
-aa<4>

T
ăn

g

o o o © o o o © o o 1 8 as © 50

; 90
N90

1 in
vóro vô

o
Óco

o
irỉ

o
o Ế

o
lò

o o
•ri

©
in

o
— vo<s

r\ 1-H
irĩri

SO

00
•<«
>■9

V
ốn

kh
ác

1 1 1 1 1

C'
2DXi
z

'O V
ốn

 
tỉo

h 
hỗ 

tr
ợ 1 1

1
• 1 1

*

VÃ a5 © © o o o o o o o o
H
cn
©fS
a>83a
a'<5>
ss

H ® +•>
a ị  5  

H

9
VỈri

o
r-Ễ

o
C"-ẽ

1 o
oô

o
oõ

rr
rỉ

V
ốn

ph
ân

cấ
p 1

•
1

1 • 1
1

ĨSÒ © © o © o 1 © o o o o

2 T
ổn

g
cộ

ng ©
*rỉri

1 © o
s

1 ©
90

o
00ẽ

T
ri

TT

r <N 
« d 1 ề 1

►.*2 5  s  
ẩ l - s  1*© ta >«► w o

© o o o o o o o © o © o o o o
w>a * = *

in
oỉ

1 1f) 
f*í

«n
coề

o
© • o

©
©
•ri

o
©

o
•rí

©
Ó

o
Ò

TT
90

Vi
©

o
CN

o
Ó<N

o
NOẾ

H a *o ~

Q
uy

ết
di

nh
đầ

u
tư

QĐ
 

27
04

 
29

/7
/2

01
9

QĐ
 

27
01

 
27

/9
/2

01
9

1

Tê
n 

cô
ng

 
tr

ìn
h

CÔ
NG

 
TR

ÌN
H 

K
H

Ở
I 

CÔ
NG

 
M

Ớ
I

CÔ
NG

 
TR

ÌN
H 

XÂ
Y 

D
ự

N
G

CÔ
NG

 
TR

ÌN
H 

GI
AO

 
T

H
Ô

N
G

Đư
ờn

g 
nh

ựa
 

liên
 

xã 
ấp 

Hi
ệp

 
Tâ

m
, 

xã 
Lộ

c 
Hi

ệp
 

đi 
ấp 

vẻ
 

V
an

g,
 

xã 
Lộ

c 
Ph

ú.

Đu
ờn

g 
từ 

ng
ã 

ba 
Hố

 
Bo

m 
làn

g 
10 

đi 
ấp 

K5
4 

xã 
Lộ

c 
Th

iện
 

đấ
u 

nố
i 

Tà 
Th

iết
 H

oa
 

Lư 
và 

các
 

nh
án

h 
rẽ

CÔ
NG

 
TR

ÌN
H 

GI
ÁO

 
DỤ

C 
VÀ

 
ĐÀ

O 
T

Ạ
O

XD
 

05 
ph

òn
g 

hà
nh

 
ch

ính
 

qu
ản

 
trị

, 
16 

ph
òn

g 
họ

c 
tậ

p,
 0

3 
ph

òn
g 

hỗ
 

trợ
 

họ
c 

tập
, 

02 
ph

òn
g 

ph
ụ 

trợ 
và 

cá
c 

cô
ng

 
trì

nh
 

ph
ụ 

ượ 
Tr

ườ
ng

 
TH

 
thị

 ữ
ấn

 
Lộ

c 
Ni

nh
 

A

XD
 

04 
ph

òn
g 

hà
nh

 
ch

ính
 

qu
àn

 
trị

, 
01

 
ph

òn
g 

đa 
ch

ức
 

nă
ng

, 
01

 
ph

òn
g 

họ
p 

Tr
uờ

ng
 

TH 
Lộ

c 
Th

ái 
B

Xâ
y 

dư
ng

 
trư

ờn
g 

M
ẩu

 
giá

o 
Ho

a 
Cú

c 
(L

ộc
 

T
ấn

)

XD
 

nh
à 

văn
 

hó
a 

và 
02 

ph
òn

g 
ch

ức
 

nă
ng

 
Tr

ườ
ng

 
PT

DT
 

nộ
i 

tr
ú 

TH
CS

 
hu

vê
n 

Lô
c 

N
in

h

BÒ
I 

TH
Ư

Ờ
NG

 
GI

ẢI
 

PH
ÓN

G
 

M
ẬT

 
B

À
N

G

Ch
i 

ph
i 

GP
M

B 
các

 
dự 

án 
ưê

n 
địa

 
bàn

 
hu

yệ
n 

Lộ
c 

N
in

h

VÓ
N 

TÁ
T 

TO
ÁN

 
CÔ

NG
 

TR
ÌN

H 
ĐẢ

 
QU

YÉ
T 

T
O

Á
N

XD
 

12 
ph

òn
g 

họ
c 

lầu
 

Tr
ườ

ng
 

TH 
Lộ

c 
H

ưn
g

XD
 

8 
ph

òn
g 

họ
c 

lầu
 

Tr
ườ

ng
 

TH 
và 

TH
CS

 
Lộ

c 
Th

àn
h 

hu
yệ

n 
Lộ

c 
N

in
h

Cá
c 

cô
ng

 
trì

nh
 

đã 
ho

àn
 

thà
nh

 
và 

qu
yế

t 
to

án

CÔ
NG

 
TR

ÌN
H 

CH
UẢ

N 
BỊ

 Đ
ÂU

 
T

Ư

CÔ
NG

 
TR

ÌN
H 

XÂ
Y 

D
ự

N
G

XD
 

Sâ
n 

vận
 

độ
ng

-N
hà

 
thi

 đ
ẩu

 
đa 

nă
ng

 
hu

yệ
n 

(L
ộc

 
Th

ái
)

Cả
i 

tạo
 

kh
u 

dâ
n 

cư 
tổ 

5, 
KP

 
Ni

nh
 

Ph
ú,

 t
hị 

trấ
n 

Lộ
c 

N
in

h

Xâ
y 

m
ới

 k
è 

đá 
Tr

ườ
ng

 
mầ

m 
non

 
Sa

o 
M

ai
, 

thị
 t

rấn
 

Lộ
c 

N
in

h

X
X a - N <N 2.

2 ro rò 3.
2

3.
10

3.
11 ■'3- 1n tri 5.
2

5.
3 a - - <N cn



3.7

3.6

3Ế5

3.4

3.3

3.2 u>

2.10

2.9

2ệ8 LT

2.6

2.5

2.4

2.3

2.2
..................................................................................................................................................

NJ N» Òs ẻl/» H
H

XD 
05 

phòng 
hành 

chính 
quản 

trị, 16 
phòng 

học 
tập, 03 

phòng 
hỗ 

trợ 
học 

tập, 02 
phòng 

phụ 
trợ 

và 
các 

công 
trình 

phụ 
trợ 

Trường 
TH 

thị trấn 
Lộc 

Ninh 
A

XD 
04 

phòng 
hành 

chính 
quản 

trị, 01 
phòng 

đa 
chức 

năng, 01 
phòng 

họp 
Trường 

TH 
Lộc 

Thái B

XD 
04 

phòng 
hành 

chính 
quản 

trị, 01 
phòng 

đa 
chức 

năng 
và 

trạm
 

điện 
Trường 

TH 
Lộc 

Thái A

XD 
03 

phòng 
học 

tập, 03 
phòng 

hỗ 
trợ 

học 
tập, 03 

phòng 
phụ 

trợ 
và 

nhà 
tập 

đa 
năng 

Trường 
TH 

Lộc 
H

ưng

Xây 
dựng 

04 
phòng 

học 
và 

chức 
năng 

và 
các 

công 
trình 

phụ 
trợ 

Trường 
mẫu 

giáo 
Vàng 

A
nh

XD 
10 

phòng 
hỗ 

trợ 
học 

tập 
Trường 

THCS 
Lộc 

H
ưng

Xây 
dựng 

06 
phòng 

học 
bộ 

môn 
(khối tiểu 

học) và 
nhà 

tập 
đa 

năng 
Trường 

TH
&

TH
CS 

Lộc 
Thành

CÔNG 
TRÌNH 

GIÁO 
DỤC 

VÀ 
ĐÀO 

T
Ạ

O

Đường 
từ 

ƯBND 
xã 

Lộc 
Thiện 

đi đường 
tuần 

tra 
biên 

giới

Đường 
từ 

ngã 
ba 

Hố 
Bom 

làng 
10 

đi ấp 
K54 

xã 
Lộc 

Thiện 
đấu 

nối 
Tà 

Thiết Hoa 
Lư 

và 
các 

nhánh 
rẽ 

(giai đoạn 
2)

Đường 
từ 

ngã 
ba 

Hố 
Bom 

làng 
10 

đi ấp 
K54 

xã 
Lộc 

Thiện 
đấu 

nối 
Tà 

Thiết Hoa 
Lư 

và 
các 

nhánh 
rẽ

Xây 
dựng 

cầu 
BTCT 

ấp 
Ba 

Ven, xã 
Lộc 

K
hánh

Nâng 
cấp 

đường 
Nguyễn 

Huệ 
thị trấn 

Lộc 
N

inh

Nâng 
cấp, mở 

rộng 
đường 

từ 
ấp 

Ba 
Ven 

đi khu 
41 

hộ 
ấp 

Cần 
Lê

» 'S 
5  íÕ ƠQ

5 ò

1TO

3

ĩ
ỉ
■CD>3
Cơ
Qn
N>.T3

Nâng 
cấp, mở 

rộng 
đường 

từ 
QL13 

đến 
chợ 

Lộc 
H

òa

Đường 
liên 

xã 
Lộc 

Tấn 
- Lộc 

Thiện 
(đoạn 

từ 
nhà 

văn 
hóa 

ấp 
Bù 

Núi B 
đi ấp 

K
54, xã 

Lộc 
T

hiện)

Đường 
từ 

QL13 
qua 

xã 
Lộc 

An 
đi Lộc 

Hiệp 
(giai đoạn 

2)

CÔNG 
TRÌNH 

GIAO 
T

H
Ô

N
G

XD 
hồ 

chứa 
nước 

Tà 
Thiết

Cải tạo 
khu 

Trung 
tâm 

văn 
hóa 

huyện

Xây 
dựng 

nhà 
ăn, nhà 

bếp, nhà 
công 

vụ, hàng 
rào, nhà 

xe 
Hạt kiém 

lâm 
huyện 

Lộc 
N

inh

Tên 
công 

trình

Q
Đ

4523
11/8/2021

QĐ 
6786 

29/10/2021

QĐ 
1444

12/5/2021

Q
uyết

định
đầu
tư

20.000

5.000

6.500

X
vooo

9.000 00
00

1 10.000

85.400

75.000

75.000

30.000

12.000

13.000

12.062 00
06

14.499

3.999

28.000

272.560

36.000

30.000

2.500

T
ổng

m
ức

đầu
tư

1 1

Lũy 
kế 

vốn 
bố 

trí 
đến 

hết 
năm 

2022

100

100 00
1 100

100

100

100

850

100

100

100

150

200

200

150

150

1.150

100 50

T
ổng

cộng

Kế 
hoạch 

vốn 
năm 

2023 
Theo 

N
ghi Q

uyết 82

• 1

V
ồn

phân
cấp

H
©

100

100

100

100

100

100 00
1 850 00
1

00
1 100

150

200

200

150

150 0S
V

I 100 50

Thu 
tiền 

sử 
dụng 
đất

• •

V
ốn 

tỉnh 
hỗ 

trợ

IIQ
s.©-

• •

V
ốn

khác

■ 50

500

550 50

T
ăng

(
•5r»

100

100 50 50

450

100 50 50

100

150

150

100

700 50

G
iảm

3*
•<?>n

50 50

100

100

100

400 ©

500 50 50 50 50 50 50

150 00
0'

!

50 50 50

T
ổng

cộng £nỉ
08nir
<
3
3M(
K»
§Uí

1 Ệ

V
ốn

phần
cấp Trong 

đó

50 50

100

100

100

400 ©

50 50 50 50 50 50

150

500 50 50 50

Thu 
tiền 

sử 
dụng 
đất

1 500

500

Vốn 
khác

Ban 
Q

LD
A

 
ĐTXD 

huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LD
A

 
ĐTXD 

huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Ban 
Q

LDA
 

ĐTXD 
huyện

Qsrã‘
OkBaẽ



• Ch
ủ 

đầ
u 

tư

Ba
n 

Q
LD

A 
ĐT

XD
 

hu
yệ

n

Ba
n 

Q
LD

A
 

ĐT
XD

 
hu

yệ
n

Ư
BN

D
TT

 
Lộ

c 
Ni

nh

Ư
BN

D
TT

 
Lộ

c 
Ni

nh

Ư
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

H
iệp

ƯB
ND

 
xã

 
Lộ

c 
An

Ư
BN

D
TT

 
Lộ

c 
Ni

nh

Ư
BN

D
TT

 
Lộ

c 
Ni

nh
r--

---
---

---
---

-
Ư

BN
D

TT
 

Lộ
c 

Ni
nh

U
B

N
D

T
T

 
Lộ

c 
Ni

nh

U
B

N
D

T
T

 
LỘ

C 
Ni

nh

Ư
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

H
òa

ƯB
ND

 
xã

 
Lộ

c 
H

òa

UB
ND

 
xã

 
Lộ

c 
An

Ư
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

Kh
án

h

1 
Kế

 
ho

ac
h 

vố
n 

năm
 

20
23

1 
Tr

on
g 

đó

Vố
n 

kh
ác

21
.6

44

ẵ

21
.6

44

Th
u 

tiề
n 

sử 
dụ

ng
 

đấ
t

12
.4

58 25
8

1 1 • 25
8

25
8

10
.0

00

V
ốn

ph
ân

cấ
p

15
.5

66

15
.5

66

2.
36

5

36
5

2.
00

0

7.
96

9 669

1.
82

1 968 
1 78

1

- 1.
77

2

50
0

50
0

3.
33

4

1.
05

0

2.
28

4

1.
89

8

1.
89

8 1

T
ổn

g
cộ

ng

49
.6

68

15
.8

24

2.
36

5

36
5

2.
00

0

7.
96

9

69
9 (N00

1.
89

6

78
1

1.
77

2

50
0

50
0

3.
33

4 0£0'I 2.
28

4

2.
15

6

25
8 868 

I

31
.6

44

Siu<v
■c

G
iả

m 10
0 50

16
.7

50

5.
20

0

2.
80

0

2.
80

0

1.
40

0

57
9

82
1

1

000'I 1.
00

0 00011

<-
;
uỉ

T
ăn

g

20
.6

44

■ 1 1 •
1

20
.6

44

Kế
 

ho
ạc

h 
vố

n 
năm

 
20

23
 

Th
eo

 
N

gh
ị 

Q
uy

ết
 8

2

«5
M

V
ốn

kh
ác • 1 • 1 1

1 1

V
ốn

 
tỉn

h 
hỗ 

tr
ợ

■ ■ 1 1 1
1 1

s
2

H

Th
u 

tiề
n 

sử 
dụ

ng
 

đấ
t 10

0 50

25
.7

74

1.
02

4

1 • 1

1.
02

4

1.
02

4

22
.0

00

V
ốn

ph
ân cấ
p

20
.0

00

20
.0

00

5.
16

5

36
5

4.
80

0

9.
36

9

69
9

2.
40

0

1.
89

6

1.
60

2

1.
77

2

50
0

50
0

3.
33

4

1.
05

0

2.
28

4

2.
13

2

23
4

1.
89

8 1

T
ổn

g
cộ

ng 10
0 50

45
.7

74

21
.0

24

S.
16

S

36
5

4.
80

0

9.
36

9 669

2.
40

0

1.
89

6

1.
60

2

1.
77

2

50
0

50
0

3.
33

4

1.
05

0

2.
28

4

3.
15

6

1.
25

8

1.
89

8

22
.0

00

Lũ
y 

kế
 

vố
n 

bố 
tr

í 
đế

n 
hế

t 
năm

 
20

22

31
.5

06

31
.5

06

1.
83

5

83
5 ooo

23
.4

21

000 
1 5.

10
0

6.
12

1

5.
20

0

5.
00

0

1.
00

0

3.
65

0

1.
65

0

2.
00

0

2.
60

0 009

2.
00

0

'

T
ổn

g
m

úc
đầ

u
tư 5.

00
0

5.
00

0

23
5.

99
3

60
.3

09

11
.7

00

1.
20

0

10
.5

00

35
.4

69

669) 5.
40

0 9669 6.
90

2

6.
97

2 0009

oo

6.
98

4

2.
70

0

4.
28

4

6.
15

6

2.
25

8

3.
89

8

43
.4

56

Q
uy

ết
đị

nh đầ
u

tư

QĐ
 

số 
73

 
24

/0
2/

20
22

Q
Đ

SỐ
62

23
/0

2/
20

22

QĐ
 

số 
27

8 
19

/8
/2

02
1

QĐ
 

số 
71

3 
22

/1
2/

20
21 _ CN

3  g  

1 -  
& ! QĐ

 
số 

45
 

27
/0

1/
20

22

QĐ
 

số 
70

 
23

/0
2/

20
22

QĐ
 

số 
39

3 
09

/8
/2

02
1

QĐ
 

số 
39

4 
09

/8
/2

02
1

QĐ
 

số 
43

6 
23

/8
/2

02
1

QĐ
 

số 
68

 
28

/3
/2

02
2

Tê
n 

cô
ng

 
tr

ìn
h

XD
 

nh
à 

tập
 

đa 
nă

ng
 

Tr
ườ

ng
 

TH
CS

 
Lộ

c 
Tấ

n

XD
 

nh
à 

tập
 

đa 
nă

ng
 

Tr
ườ

ng
 

ph
ổ 

th
ôn

g 
dâ

n 
tộc

 
nộ

i 
trú

 
TH

C
S,

 
hu

yệ
n 

Lộ
c 

N
in

h

VỐ
N 

HU
YỆ

N 
TR

Ợ 
CẮ

P 
CÂ

N 
ĐÓ

I 
CH

O 
N

SX
 

QU
ẢN

 
L

Ý

CÔ
NG

 
TR

ÌN
H 

CH
UY

ÉN
 

T
1É

P

CÔ
NG

 
TR

ÌN
H 

XÂ
Y 

D
ự

N
G

Cả
i 

tạo
 

trụ
 

sở 
UB

ND
 

thị
 t

tấn
 

Lộ
c 

Ni
nh

 
thà

nh
 

nh
à 

văn
 

hó
a 

kh
u 

ph
ố 

Ni
nh

 
Ph

ú,
 t

hị 
trấ

n 
Lộ

c 
N

in
h

Cà
i 

tạo
 

kh
u 

thể
 

th
ao

-v
ãn

 
ho

á 
thị

 t
rấn

 
Lộ

c 
Ni

nh
 

(Sâ
n 

vận
 

độ
ng

 
hu

yệ
n)

CÔ
NG

 
TR

ÌN
H 

GI
AO

 
T

H
Ô

N
G

Đầ
u 

tư 
hạ 

tần
g 

kh
u 

qu
y 

ho
ạc

h 
dân

 
cư 

ấp 
Hi

ệp
 

H
oà

n,
 

xã 
Lộ

c 
H

iệ
p

Đầ
u 

tư 
hạ 

tần
g 

kh
u 

qu
y 

ho
ạc

h 
dân

 
cư 

Tr
un

g 
tâm

 
xã 

Lộ
c 

A
n

- 
-.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
Nâ

ng
 

cấ
p,

 m
ở 

rộ
ng

 
đư

ờn
g 

Tr
ần

 
Ph

ú 
và 

đư
ờn

g 
D6

 
kh

u 
ph

ố 
Ni

nh
 

Th
ịn

h,
 t

hị 
trấ

n 
Lộ

c 
N

in
h

Nâ
ng

 
cấp

 
đư

ờn
g 

Lê 
Lợ

i, 
thị

 ừ
ấn

 
Lộ

c 
N

in
h

Nâ
ng

 
cấ

p,
 m

ở 
rộ

ng
 

đư
ờn

g 
Cá

ch
 

mạ
ng

 
th

án
g 

tá
m

, 
thị

 t
rấn

 
Lộ

c 
N

in
h

Nạ
o 

vé
t, 

xây
 

kè 
su

ối 
cầ

u 
Lò 

H
eo

, 
thị

 t
rấn

 
Lộ

c 
N

in
h

Đầ
u 

tư 
hạ 

tần
g 

kh
u 

qu
y 

ho
ạc

h 
dân

 
cư 

đư
ờn

g 
Ng

uy
ễn

 
Vă

n 
Cừ

, 
kh

u 
ph

ố 
Ni

nh
 

Th
ịn

h,
 t

hị 
trấ

n 
Lộ

c 
N

in
h

CÔ
NG

 
TR

ÌN
H 

Đ
1Ẹ

N

Đi
ện

 
ấp 

7, 
xã 

Lộ
c 

H
ỏa

Đi
ện

 
ấp 

8C
, 

xã 
Lộ

c 
H

òa

CÔ
NG

 
TR

ÌN
H 

TH
ỦY

 
L

Ợ
I

Bẽ 
tòn

g 
hó

a 
tu

yế
n 

kê
nh

 
m

ươ
ng

 
nộ

i 
đồ

ng
 

ấp 
54

, 
xã 

Lộ
c 

A
n

Xâ
y 

dự
ng

 
đập

 
dâ

ng
 

nư
ớc

 
trê

n 
su

ối 
Lâm

 
Bu

i 
đo

ạn
 

qua
 

xã 
Lộ

c 
K

há
nh CÔ

NG
 

TR
ÌN

H 
K

H
Ở

I 
CÔ

NG
 

M
Ớ

I

T
T 3.
8

3.
9 n - - <N N CN 2.2
 

ỉ

2.
3

2.
4

2.
5

2.
6 p**ệ

4.
2 ro rõ 3.
2

(

H



2.5

2.4 N> 2.2 ro N» u> k> - s \o oe a\ y» ệw - - -

T
T

Xây 
dựng 

cầu 
BTCT 

ấp 
8 

và 
cầu 

BTCT 
ấp 

2 
đi ấp 

6 
xã 

Lộc 
Đ

iền

Nâng 
cấp 

đường 
Nguyễn 

Bỉnh, thị trấn 
Lộc 

N
inh

Đường 
tổ 

1 
ấp 

M
ăng 

Cải và 
đường 

tổ 
1 

ấp 
Vườn 

B
ưởi, 

xã 
Lộc 

Thiện

Xây 
dựng 

m
ương 

thoát nước 
tồ 

2,5 
ấp 

10 
xã 

Lộc 
T

hiện

Đường 
GTNT 

ấp 
Lộc 

Bình 
2 

đi trung 
tâm 

hành 
chính 

xã 
L

ộc 
Thành

CÔNG 
TRÌNH 

GIAO 
T

H
Ô

N
G

Xây 
dựng 

kè 
chắn 

đất nhà 
văn 

hóa 
ấp 

K
54, xã 

Lộc 
T

hiện

XD 
nhà 

làm 
việc 

Ban 
Công 

an 
xã 

Lộc 
H

iệp

Xây 
dựng 

hàng 
rào, nhà 

vệ 
sinh 

nhà 
văn 

hoá 
ấp 

7,8,9 
xã 

Lộc 
H

ưng

CÔNG 
TRÌNH 

XÂY 
D

ự
N

G

CÔNG 
TRÌNH 

CHUẢN 
BỊ 

ĐÀU 
T

Ư

Vốn 
chương 

trình 
D

T
T

SM
N

vấn 
chương 

trình 
giảm 

1000 
hộ 

nghỀo

vén 
chinrng 

trinh 
100KM

 
đuửng 

B
T

X
M

vốn 
chương 

trình 
xây 

dựng 
N

T
M

Dự 
ÁN 

CHÌNH 
TRANG 

HẠ 
TÀNG 

ĐẠT 
ĐÔ 

T
H

I 
LO

ẠI 
IV

CÔNG 
TRÌNH 

Đ
IỆ

N

Nâng 
cấp 

đường 
Nguyễn 

Bình, TT 
Lộc 

N
inh

Nâng 
cấp, mở 

rộng 
đường 

ấp 
4 

(đoạn 
dốc 

Hỏa 
Tiển) xã 

Lộc 
A

n

Dự 
án 

đặc 
thù 

theo 
Nghị định 

27 
và 

dự 
án 

nâng 
cấp, mở 

rộng 
các 

tuyến 
đường 

giao 
thông 

trên 
địa 

bàn 
các 

xã, thị trấn

CÔNG 
TRÌNH 

GIAO 
T

H
Ô

N
G

CÔNG 
TRÌNH 

XÂY 
D

ự
N

G

Tên 
công 

trình

QĐ 
số 

106 
28/5/2021

QĐ 
số 

340 
30/8/2021

QĐ 
số 

860A
 

27/8/2021

QĐ 
số 

770 
27/8/2021

Q
uyết

định
đầu
tư

2.600

1.500

4.593

1.183

4.260

105.710

447

3.500

1.959

5.906

132.228

18.406 .

1.200

3.850

20.000

25.050 1

T
ổng

m
ức

đầu
tư

1
1

1
1

1

Lũy 
kế 

vốn 
bố 

trí 
đến 

hết 
năm 

2022

50 50

100 50 50

1.950

100

100 00
1 300

2.750 ẵ

2.000

20.000

22.000 1

T
ổng

cộng

1 
Kế 

hoạch 
vốn 

năm 
2023 

Theo 
N

ghi Q
uyết 82

1
1 1 •

1
1

V
ốn

phân
cấp

H
©

50 50

100 50 50 0S
6I

00
1

00
1 100

300

2.750 1
1

2.000

20.000

22.000 .

Thu 
tiền 

sử 
dụng 
đấết

•
1 , 1

1
•

V
ốn 

tỉnh 
hỗ 

trợ

JQ
8

•
1

1
1

1

V
ốn

khác

■
1 1

19.644 •

1.000

1.000 1

T
ăng

Ị >

50

250 50 50 50

150

1.....................
550 1

1.000 00
00

1

00
0'

II

1

G
iảm

sr
ễft>«3*

50 00
1 50 50

1.700 50 50 ©

150

2.200

19.644 •

1.000 00
0 

l

00
00

1 12.000 1

T
ổng

cộng

Ị 
Kế 

hoach 
vốn 

năm 
2023

1
1

1
1

V
ốn

phân
cấD Trong 

đó

50

100 50 50

1.700 50 50 50

150

2.200 1

00
00

1

00
00

1

1

Thu 
tiền 

sử 
dụng 
đất

19.644

lễ000

1.000

2.000

Vốn 
khác

U
B

N
D

xã 
Lộc Điền

Ư
BN

D
TT

 
Lộc Ninh

U
B

N
D

xã 
Lộc Thiện

ƯBND 
xã 

Lộc Thiện

ƯBND 
xã 

Lộc Thành

ƯBND 
xã 

Lộc Thiện

ƯBND 
xã  

Lộc 
H

iệp

Ư
B

N
D

xã 
Lộc 

H
ưng

Giao 
Ư

BN
D

 
huyện 

phân 
bổ

Giao 
Ư

BN
D

 
huyện 

phân 
bồ

Giao 
Ư

BN
D

 
huyện 

phân 
bổ

Ư
BN

D
TT 

Lộc 
Ninh

ƯBND 
xã 

Lộc 
An

Giao 
Ư

BN
D

 
huyện 

phân 
bổ

Chủ 
đầu 

tư



• Ch
ủ 

dầ
u 

tư

Ư
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

Đ
iề

n 'S -<s
Q a
z  uCQ ‘O- 
D -> U

B
N

D
xã

 
Lộ

c 
Đ

iề
n

UB
ND

 
xã

 
Lộ

c 
Tấ

n

U
B

N
D

xâ
 

Lộ
c 

An

U
B

N
D

xâ
 

Lộ
c 

An

U
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

An

UB
ND

 
xã

 
Lộ

c 
An

Ư
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

Đi
ền

Ư
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

Đi
ền

U
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

Đi
ền

U
B

N
D

xã
 

LỘ
C 

Kh
án

h

Ư
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

Th
àn

h

ƯB
ND

 
xã

 
Lộ

c 
Th

àn
h

Ư
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

Th
iện

Ư
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

H
oà

ƯB
ND

 
xã

 
Lộ

c 
Q

ua
ng

UB
ND

 
xã

 
Lộ

c 
Q

ua
ng

UB
ND

 
xã

 
Lộ

c 
Th

uậ
n

ƯB
ND

 
xã

 
Lộ

c 
Th

uậ
n

U
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

Th
uậ

n

Ư
B

N
D

xã
 

Lộ
c 

H
ưn

g

ỉ 
Kế

 
ho

ac
h 

vố
n 

năm
 

20
23

Ị 
T

ro
Đ

gđ
ó

Vấ
n 

kh
ác

Th
u 

tiề
n 

sử 
dụ

ng
 

đấ
t

o«r> 10
0

10
0

10
0

10
0 o<r>

001

001 o<n o oin o«n o•Tì o•T) o o«r> o«r» o«n oÍT)

vố
n

ph
ân cấ
p

T
ổn

g
cộ

ng

© 001 10
0

10
0

10
0 o

10
0

10
0 o o o«r> o © o o«r> oir> o o«r> ©«o

.au<«.
JS

G
iả

m 10
0 o•o ©in

<J
;

T
ăn

g

Kế
 

ho
ạc

h 
vo

n 
năm

 
20

23
 

Th
eo

 
N

gh
ị 

Q
uy

ết
 8

2

'O
3/1

V
ốn

kh
ác

V
ốn

 
tỉn

h 
hỗ 

tr<
y

a
1
H

Th
u 

tiề
n 

sử
dụ

og
 

đấ
t

o«n 10
0

10
0

10
0

10
0

10
0 o</~> 10
0

10
0 o ov> o o«r> o<T) o«n o«n o«n o o«n o o o«r>

V
ốn

ph
ân

cấ
p

T
ổn

g
cộ

ng

o«r> 10
0

10
0

10
0

10
0 oo o«r> 10
0

10
0 o«/■> oV) ©ir> oT) o o•r> o o«r> o•T) o•n o o«n o«o

Lũ
y 

kế
 

vố
n 

bố 
tr

í 
đế

n 
hế

t 
năm

 
20

22

T
ổn

g
m

ức
đầ

u
tư

99
2

4.
99

8

7.
00

0

6.
99

5

1.
92

4

4.
29

8

1.
44

5

2.
25

0

4.
83

9

1.
79

0

1.
93

8

2.
00

0

1.
46

2

5.
24

3

1.
34

4

4.
44

6

2.
95

9 608'I

os
õs

3.
20

0

3.
30

0

4.
99

9

Q
uy

ết
đị

nh đầ
u

tư

QĐ
 

số 
44

5 
26

/8
/2

02
1

QĐ
 

số 
38

2C
 

23
/7

/2
02

1

QĐ
 

số 
44

4 
26

/8
/2

02
1

QĐ
 

số 
38

1 
23

/7
/2

02
1

QĐ
 

số 
92

1 
16

/8
/2

02
1

QĐ
 

số 
93

6 
23

/8
/2

02
1

QĐ
 

số 
35

3A
 

07
/7

/2
02

1

QĐ
 

số 
59

2 
10

/8
/2

02
1 í*" —< 

~<o scn
Q

QĐ
 

số 
20

9 
15

/6
/2

02
1

QĐ
 

số 
81

8 
16

/8
/2

02
1

QĐ
 

số 
80

4 
10

/8
/2

02
1

QĐ
 

số 
17

4 
27

/8
/2

02
1

QĐ
 

số 
16

3 
18

/8
/2

02
1

QĐ
 

số 
16

4 
19

/8
/2

02
1

Tê
n 

cô
ng

 
tr

ìn
h

Xâ
y 

dự
ng

 
m

ươ
ng

 
th

oá
t 

nư
ớc

 
tổ 

1,5
 

ấp 
3, 

xã 
Lộ

c 
Đ

iề
n

Đư
ờn

g 
ấp 

9 
đỉ 

TT
HC

 
xã 

Lộ
c 

Đ
iề

n

Đư
ờn

g 
GT

NT
 

tổ 
2 

ấp 
9 

xã 
Lộ

c 
Đ

iề
n

Đư
ờn

g 
tù 

ng
ã 

3 
cẩu

 
sập

 
đi 

ng
ã 

4 
nh

à 
văn

 
hó

a 
ấp 

Bù
 

Nú
i 

B,
 x

ã 
Lộ

c 
Tấ

n

Xâ
y 

dự
ng

 
m

uơ
ng

 
và 

cầu
 

bá
n 

trê
n 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

tổ 
1 

ấp 
3 

xã 
Lộ

c 
A

n

Đư
ờn

g 
từ 

nh
à 

sàn
 

văn
 

hó
a 

ấp 
8 

đi 
tru

ng
 

tâm
 

hà
nh

 
ch

ỉnh
 

xã 
Lộ

c 
A

n

Nâ
ng

 
cấp

 
hệ 

th
ốn

g 
m

ươ
ng

 
th

oá
t 

nư
ớc

 
ấp 

6, 
xã 

Lộ
c 

A
n

Nâ
ng

 
cấp

 
hệ 

th
ốn

g 
m

ươ
ng

 
th

oá
t 

nư
ớc

 
ấp 

54
, 

xã 
Lộ

c 
An

 
(g

ia
i 

đo
ạn

 
2)

Đư
ờn

g 
tổ 

11 
đi 

tổ 
13 

ấp 
8, 

xã 
Lộ

c 
Đ

iề
n

Xâ
y 

dự
ng

 
m

ươ
ng

 
kè 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

tại
 tổ

 
8 

ấp 
2,

 
tổ 

4,6
 

ấp 
3 

và 
tồ 

5 
ấp 

4, 
xã 

Lộ
c 

Đ
iề

n

XD
 

đư
ờn

g 
GT

NT
 

tố 
1,2

 
ấp 

4, 
xã 

Lộ
c 

Đ
iề

n

Xâ
y 

dự
ng

 
m

ươ
ng

 
th

oá
t 

nư
ớc

 
ấp 

Só
c 

Lớ
n 

xã 
Lộ

c 
K

há
nh

Xâ
y 

đự
ng

 
m

uơ
ng

 
th

oá
t 

nư
ớc

 
trê

n 
tu

yế
n 

đư
òn

g 
bê 

tòn
g 

và 
đư

ờn
g 

nh
ựa

 
ấp 

Tâ
n 

Bì
nh

 
1, 

xã 
Lộ

c 
Th

àn
h

Xâ
y 

dự
ng

 
hệ 

th
ốn

g 
m

ươ
ng

 
trê

n 
các

 
tu

yế
n 

đư
ờn

g 
kh

u 
dân

 
cư 

tru
ng

 
tâm

 
ấp 

Lộ
c 

Bì
nh

 
1, 

xã 
Lộ

c 
Th

àn
h

Xâ
y 

dự
ng

 
m

uơ
ng

 
th

oá
t 

nư
ớc

 
tồ 

1,4
 

ấp 
Vư

ờn
 

Bư
ới

 v
à 

tố 
8 

ấp 
11B

 
xã 

Lộ
c 

T
hi

ện

Đư
ờn

g 
từ 

ng
ã 

ba 
cây

 
xă

ng
 

Nh
u 

Ỷ 
đi 

Q
L1

3,
 x

ã 
Lộ

c 
H

oà

Xâ
y 

dự
ng

 
m

uơ
ng

 
kè 

tu
yế

n 
đư

ờn
g 

tố 
4 

ấp 
Vi

ệt 
Tâ

n,
 tố

 
2,3

 
ấp 

Bù
 

Tam
 

xã 
Lộ

c 
Q

ua
ng

M
ươ

ng
 

đá 
hộ

c 
trê

n 
các

 
tu

yế
n 

đư
ờn

g 
ấp 

Bồ
n 

X
ăn

g,
 

xã 
Lộ

c 
Q

ua
ng

Xâ
y 

dự
ng

 
m

ươ
ng

 
th

oá
t 

nư
ớc

 
cổ

ng
 

ch
ào

 
ấp 

3B 
đi 

điể
m 

trư
ờn

g 
họ

c 
ấp 

3B
, 

xã 
Lộ

c 
Th

uậ
n

Xâ
y 

dự
ng

 
m

ươ
ng

 
th

oá
t 

nư
ớc

 
Ch

ùa
 

Lin
h 

Sơ
n 

đi
 

tồ 
9 

ấp 
2 

xã 
Lộ

c 
Th

uậ
n

Xâ
y 

dự
ng

 
hệ 

th
ốn

g 
m

ươ
ng

 
th

oá
t 

nư
ớc

 
ấp 

8 
xã 

Lộ
c 

Th
uậ

n

Xâ
y 

dự
ng

 
đư

ờn
g 

GT
NT

 
tổ 

6, 
tổ 

10 
ấp 

6, 
xã 

Lộ
c 

H
ưn

g

X
X

2.
6

2.
7

2.
8

2.
9

2.
10

2.
11

2.
12

2.
13

2.
14

2.
15

2.
16

2.
17

2.
18

2.
19

2.
20

2.
21

2.
22

2.
23

2.
24

2.
25

2.
26

2.2
7 

:



•s 0» 0» ỉ
ƠQ OQ 

ả ẩ à

I I I
ã  ã  ã  o ■< <B» o*' 0»' 0 3 3
í 3' s  tc  M> 
ỉ? ;*• 3  — 0»- o  
Sĩ s  .Ẽ*I p

<3.
w>~5 «•
2* •§*3 3 °
0 ^  w =• a -ỳ c- »>- oQ* “ p*
f r § - 1£ II

ĩ  3’ » o g  
0 a- 3.

«=" l ễ  ị  8-Ế 
= sr 3  
3 - S  U•Q <0* 3 o 3 ^
T Í - 13  Sỉ*. 0 ợ? 3 Ợ-

r
& z  ồ  
§* ỉf ?  
0 0 - 3Ịf ỡẻ 0
c  à Ỹ  
SÔ ị  ì X w

' 5“ 3  c  00M>B;ề 3' oi-o 
* ■ ảéii 52 . 3* i
=r Q. ; ■""• -e

5* 3
3 f

<5>*

•fl>>
QJ
•Ã>>'

5

s>•s
3
o>*

s
g.
i

o
&3
õx

•Q
H

Si.

.§rg>ế 
£ §  
1 s-
§ to
00 M>- •* TJ

03c-
*  ĩ -

Ox

■s>o
£

s
0-

Ị l
S i

Hi

S i

i* ìí 5* n

s i

ẸỊI1.1 A 5&: TO

H fl»
<= irs> ặ.

*  ®*.2í q f-3 M

-  « <&ỉ( 9* ò*> u1 §>§ e_  b 
s  ÍT S . 1s  s?' w ?s S ĩ S >

in«. ^  ^aạ> ©>-a  3

5» 3- <! 
5  =■ -0

§s I I  Ể §

3n

l ắ

•õĩ

2- =r <as> ©>>

í  _
5* 5®* ã- c
w §*


